
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  "Херсонський  фаховий  коледж  культури  і 

(найменування закладу освіти)

 мистецтв"  Херсонської  обласної  ради 

НАКАЗ
Херсон

(населений пункт)

від «30» липня 2025 року №47-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад "Херсонський фаховий 
коледж культури і мистецтв" Херсонської обласної ради у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «30» липня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора Наталія ФЕДОТОВА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 47-с

B3 Декоративне мистецтво та ремесла Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14661816 1481127 Гавриленко Софія Андріївна
55349059 XE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

170,000

2 14777838 1481127 Соловей Іляна Олександрівна
55352210 XE 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

121,000

3 14657713 1481127 Сусоєва Дар`я Олександрівна
55349910 XE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

121,000

1



4 14624710 1481127 Тригубчук Софія Юріївна
55341231 XE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

135,000

5 14727430 1481127 819-8407771 Софія Дмитрівна
53380743 XE 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

130,000

6 14717581 1481127 Шевчук Павло Вікторович

54081225 XE 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
(для осіб з особливими 
освітніми потребами, 
зумовленими порушеннями 
інтелектуального розвитку)

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

140,000

7 14637235 1481127 Яценко Тетяна Валеріївна
55341339 XE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

160,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 47-с

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14731218 1481130 Гладишев Геннадій Олександрович
55345304 XE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 195,000

2 14645071 1481130 Попелишко Ніка Григорівна
55350398 XE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 189,000

3 14662410 1481130 Скрипець Світлана Олександрівна
55348554 XE 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 185,000

3



4 14665949 1481130 Чорний Олександр Олександрович
55447514 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 198,000

5 14775052 1481130 Юрчук Андрій Вікторович
55013302 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 180,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 47-с

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14779409 1481131 Маілян Аделіна Каренівна
54086206 XE 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

130,000

2 14713411 1481131 Троїцька Єва Юріївна
55762080 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

180,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 47-с

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14682250 1481129 Лигалова Марія Степанівна
55171739 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 190,000

2 14639242 1481129 Нікіщенко Поліна Євгенівна
55350265 XE 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 175,000

3 14725331 1481129 Осауленко Вероніка Андріївна
55352456 XE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 170,000

6


